PRESS RELEASE                                               京阪ホテルズ＆リゾーツ株式会社

報道関係者各位                                                        THE THOUSAND KYOTO

＜ザ・サウザンド京都＞

2023 年 6 月 16 日

オリジナルスパークリングワイン「京都丹波トラディショナル 2011 長期熟成 -SEN-」

の販売に関するご案内

THE THOUSAND KYOTO(ザ・サウザンド京都)(京都市下京区・総支配人：櫻井 美和)は、販売中のオリジナルス

パークリングワイン「京都丹波トラディショナル 2011 長期熟成 -SEN-」（製造者：丹波ワイン株式会社）につきまして、

製造工場において、一部異なる製品と混在した状態でラベルの貼付作業が行われた旨の連絡を製造者から受けました。

異なる製品のラベルを貼り付けた当該商品は、工場内で出荷を停止し当社への納品には至っておりません。そのため、当

該商品について販売済みおよび当社納品済みの商品は正しい表示ラベルが貼付されています。

当該商品は店内提供を含み販売本数を 240 本として予定し告知しておりましたが、本件により、当初告知よりも本数が

少ない 48 本の納品・販売となります。本件につきまして正しい販売本数を改めてご周知するとともに、当初告知と異なる販

売本数となったことにつき深くお詫びを申し上げます。本件に関するお問い合わせ先は下記の通りです。

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

京阪ホテルズ＆リゾーツ株式会社

ザ・サウザンド京都 広報担当 ／ ブランド企画室

TEL：075-351-0186  FAX：075-343-3722  Email：press@keihanhotels-resorts.co.jp